EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 09/2014

PROCESSO Nº: 00070/2014

CONTRATANTE: CENTRO DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

ADOLESCENTE GLÓRIA DE IVONE – CEDECA/TO

CONTRATADA: LUCIANA FRANCISCO NASCIMENTO

OBJETO: SERVIÇOS DE CONSULTORIA TECNICA

VALOR: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

FONTE DE RECURSO: CONVÊNIO Nº 792559/2013-SDH/PR

NATUREZA DA DESPESA: 339035

DATA DA ASSINATURA: 30/05/2014

VIGÊNCIA: 30/05/2014 a 31/12/2014

SIGNATÁRIOS: APARÍCIO JOSÉ DA SILVA RAMOS VARANDA-COORDENAÇÃO

COLEGIADA e LUCIANA FRANCISCO NASCIMENTO – CONTRATADA.

PALMAS –TO, 30 DE MAIO DE 2014.

.